

[bookmark: _GoBack]附件1           
深松作业合同

甲方（土地经营者）：                                   
乙方（提供作业服务者）：                             
经双方友好协商，在平等互利的基础上，甲、乙双方达成共同条款如下：
1、甲方将以下耕地，委托乙方进行      作业（A：深松，B：深翻），作业价格（全价）为    元/亩。
甲方要在规定时间内将能够实施作业的地块提供给乙方，为乙方开展作业创造方便条件。作业结束后，经双方验收认可后，甲方按  方式（A、全价收费方式；B、扣除作业补助的差价收费方式）向乙方支付作业费，补助资金由    方领取。1亩=666.7平方米。
	耕地所在旗县（农场）
	耕地所在乡镇（分场）
	耕地所在村（场队）
	耕地位置描述
	耕地面积（亩）
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	︰
	
	
	
	
	

	合计
	——
	——
	——
	
	


2、乙方按照农艺要求保证作业质量，作业深度达到     厘米以上，且作业后地块要达到田面平整，没有漏耕，深浅一致。
3、乙方作业机组已经安装远程监测设备，并在旗县农机化主管部门登记备案，能够保证正常作业、适时监测及数据上传。
4、乙方作业机组为          马力拖拉机配套幅宽为        米（m）的具有          功能的深松机。
注：功能分为单一深松作业（A）、深松整地联合作业(B)[深松+旋耕作业(B1)、深松+灭茬+旋耕作业(B2)、深松+其它多项复式作业(B3)]。
5、任何一方违约所造成的损失，均由违约方负责赔偿。
6、因天气等不可抗力或其它意外事件使得本合同无法履行的，可以解除本合同，双方不承担违约责任。
7、其它约定。
本合同一式叁份，经甲、乙双方签字（盖章）后生效，具有同等法律效力，单方更改无效。甲、乙双方各一份，另一份由乙方与《农机作业单》一并报旗县农机化主管部门。旗县农机化主管部门按照最终核定的合格面积兑付补助资金。甲、乙双方发生纠纷，可向村委会或乡镇人民政府申请调解，也可向当地合同仲裁机构或人民法院提出仲裁或诉讼。
甲方负责人签字：              身份证号码：
手机号码：                         年    月  日
乙方负责人签字：             身份证号码：
手机号码：                         年    月  日
附件2

深松作业质量人工抽查方法（试行）

[bookmark: OLE_LINK1]一、抽查地块：抽查地块测区长度应不少于30m，两端预备区应不少于10m，宽度应不少于作业机具工作幅宽的4倍，且抽查地块应相对平坦，无障碍物。
二、测点选择：在测区内对角线上取五点作为取样单元。在测区间内找到两条对角线（非四方形地块近似按四方形对待），对角线的交点处作为第一个取样单元，以对角线交点到测区四个角距离的中点作为另外四个取样单元。
三、作业深度测量：用长度测量器具或耕深尺（分辨率为1mm）在每个取样单元处取5个点测量作业深度，记录每个点的测量值。
四、漏耕情况观测或测量：在每个取样单元处沿垂直于耕作方向做一次耕层剖面，找到机组相邻两次作业的邻接行，观察有无漏耕现象，如有明显漏耕，需通过测量确定漏耕情况（深松作业邻接行距大于1.2倍深松机行距为漏耕）；
五、作业深度合格率计算：查出作业深度合格点数（深度≥30cm），合格测点数与总测点数相比值（%），即为深度合格率。
六、作业地块面积测量：根据地块形状不同，用长度测量器具（分辨率为1cm）或其它测量工具，测量耕作过的地块外缘所形成的面积。
附件3
深松远程监测作业机组备案登记表
            旗（县、区、市、垦区）          乡（镇、农场）              村（农场生产队）
	农机作业服务组织或农机户名称
	 
	详细地址
	 

	农机作业服务组织或农机户负责人姓名
	 
	联系电话
	 

	拖拉机
	型号
	 
	车牌号
	 

	
	车架
	 
	发动机号
	 

	
	电瓶电压
	 
	购置时间
	 

	深松机
	型号名称
	 
	作业幅宽
	 

	
	类型
	 
	行数
	 

	拖拉机照片（现场采集）
	机具照片（现场采集）

	远程监测终端设备安装情况

	安装单位名称
	

	SIM卡号
	 

	安装单位
负责人
	姓名（签字）
	 
	安装调试情况
	

	
	联系电话
	 
	安装时间
	  年  月  日

	农机作业服务组织或农机户负责人签字
	
  年  月  日
	旗（县、区、市）农机化主管部门、垦区管理部门工作人员签字
	 
   年  月  日


注：此表一式三份，农机作业服务组织或农机户、旗（县、区、市）农机化主管部门或垦区管理部门、安装单位各一份。
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附件4
深松作业单
县、乡、村（垦区、农场、农场生产队）名称：                              
	序号
	土地经营者
姓名或名称
	作业地点
	作业
时间
	作业面积（亩）
	作业模式
	作业深度
（厘米）
	土地经营者
签字
	土地经营者
联系方式
	作业机手签字
	作业机手
联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


农机作业服务组织或农机户负责人签字：                       农机作业服务组织或农机户负责人联系电话：                                          
 
注：本表由旗县（垦区）农机化主管部门印制，使用时须由作业机手、补助对象、农机作业服务组织或农机户负责人三方签字。
     本表中的农机作业服务组织或农机户负责人是指在旗县（垦区）农机化管理部门备案的作业机组所有人；作业机手是指开展深松作业的作业机组操作者。
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附件5
人工抽查记录表
作业机组：                   土地经营者：                      作业时间：                
	地块面积（亩）
	测点
	作业深度（cm）

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	深度合格率  %
	
	结 论
	

	有无漏耕
	
	
	


                  
抽查时间：                抽查地点：                  测量人：                 记录人：                   审核人：          

- 26 -

- 37 -

附件6
深松作业验收单
县、乡、村（垦区、农场、农场生产队）名称：                                    
	序号
	土地经营者
姓名或名称
	作业地点
	作业
时间
	作业面积（亩）
	作业模式
	作业深度
（厘米）
	土地经营者
联系方式
	作业机手
姓名
	作业机手
联系方式
	农机作业服务组织或农机户
名称
	农机作业服务组织或农机户负责人
联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


旗县（垦区）农机化主管部门（盖章）：                            联系人：              联系电话：   

 注：本表公示无异议后，作为核算补助金额的依据。
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 附件7
内蒙古2021年深松作业补助资金明细表（作业费全价结算）
盟市、旗县、乡镇、村（农垦集团、垦区、农场、农场生产队）名称：                           
	序号
	土地经营者
姓名或名称
	土地经营者
开户行
	土地经营者
账号
	土地经营者
联系方式
	作业地点
（细化到县乡村）
	作业面积(亩)
	补助标准 (元/亩)
	补助金额（元）
	农机作业服务组织或农机户名称

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：此表一式两份，旗县（垦区）农机化主管部门存档一份，报财政部门一份。 
补助资金兑付对象是本表中所列的土地经营者。
旗县（垦区）农机化主管部门（盖章）：                                               旗县财政部门（盖章）：
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附件8
内蒙古2021年深松作业补助资金明细表（作业费差价结算）
盟市、旗县、乡镇、村（农垦集团、垦区、农场、农场生产队）名称：                         
	序号
	土地经营者
姓名或名称
	土地经营者
联系方式
	作业地点（细化到县乡村）
	作业面积(亩)
	农机作业服务组织或农机户名称
	农机作业服务组织或农机户负责人联系方式
	农机作业服务组织或农机户开户行
	农机作业服务组织或农机户账号
	补助标准 (元/亩)
	补助金额（元）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：此表一式两份，旗县（垦区）农机化主管部门存档一份，报财政部门一份。
补助资金兑付对象是本表所列的农机作业服务组织或农机户。
旗县（垦区）农机化主管部门（盖章）：                                            旗县财政部门（盖章）：
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附件9
内蒙古2021年深松作业补助情况汇总表
	序号
	土地经营者
姓名或名称
	作业地点（细化到县乡村）
	土地经营者
联系方式
	农机作业服务组织或农机户名称
	农机作业服务组织或农机户负责人联系方式
	作业面积(亩)
	补助标准
（元/亩）
	补助金额（元）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


盟市（农垦集团）、旗县（垦区）：                                            
填报单位（公章）：                            填报人：                      联系电话：                  填报时间：
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附件10
内蒙古2021年深松作业补助试点工作进度表
填报盟市：         填表人：      联系电话：         填报日期：
	填报项目
	填报数据

	1.试点旗县（垦区）数量（个）
	

	其中：以政府文件印发实施方案的旗县数量（个）
	

	2.监测平台获取深松作业面积（万亩）
	

	其中：深松整地联合作业面积（万亩）
	

	3.已核查可兑付深松补助资金作业面积（万亩）
	

	4.已兑付深松作业补助资金（万元）
	

	5.深松作业补助对象（土地经营者）数量（个）
	

	6. 登记备案深松作业机组台数（台）
	

	  其中：配套动力为120马力（含）以上台数（台）
	

	        配套动力为150马力（含）以上台数（台）
	

	        配套动力为180马力（含）以上台数（台）
	

	        配套动力为200马力（含）以上台数（台）
	

	7.参与试点作业农机服务组织（含农机户）数量（个）
	

	其中：农机专业合作社（个）
	

	8.实施整乡镇推进数量及作业规模（个/万亩）
	/

	9.实施整村嘎查推进数量及作业规模（个/万亩）
	/

	10.500亩（含）以上集中连片作业地块数及作业规模（个/万亩）
	/

	11.1000亩（含）以上集中连片作业地块数及作业规模（个/万亩）
	/

	12.举办培训班（期）
	

	13.培训机手（人次）
	

	14.印发宣传材料（份）
	

	15.落实工作经费（万元）
	


注：填报数据均是当前累计数
附件11

2021年农机深松整地任务分配表
                       单位：万亩
	盟市
	深松作业面积
任务指标
	其中：
补助试点面积指标

	呼和浩特市
	62
	37

	包头市
	28
	17

	呼伦贝尔市
	247
	148

	兴安盟
	173
	104

	通辽市
	187
	112

	赤峰市
	228
	136.72

	锡林郭勒盟
	43
	26

	乌兰察布市
	87
	52

	鄂尔多斯市
	38
	23

	巴彦淖尔市
	93
	56

	阿拉善盟
	7
	4

	合计
	1193
	715.72
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